
ZARZĄDZENIE NR 606/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy 
Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 131.264,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym
1) dochody bieżące - 131.264,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 750 Administracja publiczna   13 454      13 454                    -   

75011 Urzędy wojewódzkie  13 454      13 454                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie     13 454       13 454                    -   

2. 851 Ochrona zdrowia         755           755                    -   
85195 Pozostała działalność         755          755                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie         755           755                   -   

3. 852 Pomoc społeczna   17 955      17 955                    -   
85203 Ośrodki wsparcia     8 955        8 955                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie      8 955         8 955                    -   

85219 Ośrodki pomocy społecznej     9 000        9 000                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin     9 000        9 000                    -   

4. 855 Rodzina   99 100      99 100                    -   

85502

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   99 100      99 100                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie     99 100       99 100                    -   

Razem: 131 264    131 264                    -   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 114.744,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym
1) dochody bieżące - 114.744,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

Id: D1853B97-0627-4146-8224-346E60DF6206. Przyjęty Strona 1



1. 852 Pomoc społeczna  114 744    114 744                    -   

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum 
integracji społecznej      1 604        1 604                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie      1 604         1 604                    -   

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  113 140    113 140                   -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie   113 140     113 140                   -   

Razem:  114 744    114 744                    -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę    241.431,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  214.431,-zł
2) wydatki majątkowe - 27.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                     6 004   

01008 Melioracje wodne                    6 000   
Wydatki bieżące                     6 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     6 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      6 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                      6 000   
01095 Pozostała działaność                            4   

Wydatki bieżące                           4   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                            4   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                            4   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                            4   
2. 750 Administracja publiczna                   46 817   

75011 Urzędy wojewódzkie                  13 454   
Wydatki bieżące                   13 454   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   13 454   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   11 000   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)                     8 000   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                     2 000   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                     1 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 454   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                     1 500   
4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.)                        257   

Id: D1853B97-0627-4146-8224-346E60DF6206. Przyjęty Strona 2



4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                         697   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                    3 000   
Wydatki bieżące                     3 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     3 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     3 000   

4400
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                     3 000   

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego                   23 363   
Wydatki bieżące                   23 363   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   23 363   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   23 363   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     8 942   
4300 zakup usług pozostałych                    14 421   

75095 Pozostała działalność                     7 000   
Wydatki bieżące                    7 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      7 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     7 000   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                     7 000   

3. 851 Ochrona zdrowia                        755   
85195 Pozostała działalność                       755   

Wydatki bieżące                        755   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        755   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         755   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                         755   
3. 852 Pomoc społeczna                   52 955   

85203 Ośrodki wsparcia                    8 955   
Wydatki bieżące                    8 955   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     8 955   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     8 955   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                      4 000   
4270 zakup usług remontowych (zad.zlec.)                      4 955   

85219 Ośrodki pomocy społecznej                   44 000   
Wydatki bieżące                   44 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    44 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     9 000   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.pań.)                     9 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    35 000   

4210
zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.włas.b.gm.)                    10 000   

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.)                    25 000   
4. 855 Rodzina                 107 900   

Id: D1853B97-0627-4146-8224-346E60DF6206. Przyjęty Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego                   99 100   
Wydatki bieżące                   99 100   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 886   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      2 886   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)                     2 886   
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    96 214   

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                    96 214   
85504 Wspieranie rodziny                     5 500   

Wydatki bieżące                     5 500   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     5 500   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       5 500   

4110
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.włas.b.gm.)                      5 500   

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych                     3 300   
Wydatki bieżące                     3 300   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      3 300   
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       3 300   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)                      3 300   

5. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                   27 000   

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska                   27 000   
Wydatki majątkowe                   27 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   27 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa kanalizacji sanitarnej w Cyganach 
i Jadachach)                   27 000   

Razem:                 241 431   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę   224.911,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 197.911,-zł
2) wydatki majątkowe - 27.000,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo                    6 004   

01008 Melioracje wodne                   6 000   
Wydatki bieżące                    6 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     6 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     6 000   

4300 zakup usług pozostałych                     6 000   
01095 Pozostała działaność                            4   

Wydatki bieżące                            4   

Id: D1853B97-0627-4146-8224-346E60DF6206. Przyjęty Strona 4



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                            4   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            4   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                           4   
2. 750 Administracja publiczna                   33 363   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                   10 000   
Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    10 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     7 000   

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego                     3 000   

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego                   23 363   
Wydatki bieżące                   23 363   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   8 942   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     7 442   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                         400   
4120 składki na Fundusz Pracy                        100   
4170 wynagrodzenia bezosobowe                     6 942   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 500   

4430 różne opłaty i składki                      1 500   
2) dotacje na zadania bieżące                    14 421   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy w zakresie 
promocji)                    14 421   

3. 852 Pomoc społeczna                 149 744   

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej                     1 604   
Wydatki bieżące                     1 604   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      1 604   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 604   

4130
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   
(podopieczni UMiG-zad.zlec.)                      1 604   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze                 113 140   
Wydatki bieżące                 113 140   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  113 140   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 105 000   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)                   31 000   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                   10 000   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                      1 000   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                    63 000   

Id: D1853B97-0627-4146-8224-346E60DF6206. Przyjęty Strona 5



b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      8 140   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                      2 800   
4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.)                         400   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                      2 540   
4440 odpis na ZFŚSocj.(zad.zlec.)                      2 400   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                   35 000   
Wydatki bieżące                   35 000   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    35 000   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                    35 000   
3. 855 Rodzina                     8 800   

85504 Wspieranie rodziny                     8 800   
Wydatki bieżące                     8 800   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      8 800   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      8 800   

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                     8 800   

4. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                   27 000   

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska                   27 000   
Wydatki majątkowe                   27 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    27 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Alfredówka wraz z Budą 
Stalowską, Nowa Dęba i Tarnowska Wola wraz 
z siecią wodociągową w Alfredówce)                   27 000   

Razem:                 224 911   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  
  

Id: D1853B97-0627-4146-8224-346E60DF6206. Przyjęty Strona 6




